UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 1935/SVHTTDL-VP

V/v góp ý các Dự thảo Kế hoạch, Tờ trình,

Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức hỗ trợ

phát triển Giáo dục mầm non theo Nghị định số

105/2020/NĐ-CP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bình Thuận, ngày  08 tháng  8 năm 2022

                                          Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Ngày 02 tháng 8 năm 2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được

Công văn số 1815/SGDĐT-MN&TH của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý

các dự thảo Kế hoạch, Tờ trình, Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định

mức hỗ trợ phát triển Giáo dục mầm non theo Nghị định số 105/2020/NĐ-CP của

Chính phủ.

Qua nghiên cứu dự thảo nêu trên và trên cơ sở tiếp thu ý kiến của các đơn vị

có liên quan, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến góp ý như sau:

1. Về cơ bản: Thống nhất bố cục và nội dung dự thảo nêu trên.

2. Ý kiến tham gia góp ý cần bổ sung như sau:

Đề nghị chỉnh sửa cụm từ trong dự thảo Kế hoạch, Tờ trình, Nghị Quyết

“Ban Quản lý khu công nghiệp, khu chế xuất” thành “Ban Quản lý các khu công

nghiệp”.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo để Sở Giáo dục và Đào tạo được biết,

tổng hợp./.

        KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:                                                                PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Lưu: VT, VP (Lan2b).

         Huỳnh Ngọc Tâm

		2022-08-08T07:51:42+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Tâm<tamhn@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-08T07:51:55+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!